
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703180

ProdejMariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Prodej zahrady, 423 m?, Mariánské Lázně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871055 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Prodej zahrady, 423 m?, Mariánské Lázně

Přemýšlíte o vlastní zahradě v krásných Mariánských Lázních?
Máme pro vás skvělou příležitost! Nabízíme udržovanou zahradu v
osobním vlastnictví o celkové rozloze 423 m? v zahradní osadě
Bažantnice. Tato zahrada je pečlivě upravena a nabízí pestrou
paletu rostlin, stejně jako prostornou trávníkovou plochu pro
odpočinek a relaxaci. Statut vzdušných lázní zaručuje maximální
kvalitu ovzduší, které má blahodárný učinek na zdraví a psychiku.
Součástí prodeje je chatka s evidenčním číslem ve velmi
zachovalém stavu s malou půdou. Zahrada disponuje celkem třemi
skleníky s pevným základem. Zajištění vody je samozřejmostí,
probíhá jednání o elektrifikaci celé osady. Pro bližší informace nebo
prohlídku neváhejte kontaktovat makléře. A pokud potřebujete
pomoc s financováním, naši hypoteční specialisté jsou tu, aby vám
pomohli.

CENA: (za nemovitost) 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 423

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
MHD

Elektřina není

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703180

ProdejMariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Siková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


